



صور تجلسه شورای آموزشی دانشکده پرستاری و مامایی

روز: شنبه	تاریخ: ۹۵/۹/۶	مکان: دفتر ریاست دانشکده	رییس جلسه: دکتر قاسمی
دستور کار جلسه: بررسی مشکلات آموزشی دانشجویان			

جلسه شورای آموزشی دانشکده مورخ ۹۵/۹/۶ رأس ساعت ۹/۳۰ صبح با حضور ریاست محترم دانشکده، مدیران محترم گروه ها، مدیر محترم آموزش تشکیل و پیرامون مباحث ذیل بحث و تبادل نظر بعمل آمد.

ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده	زمان اجرای مصوبه
۱	مقرر گردید مطابق سرفصل استفاده از لاگ بوک برای ارزشیابی کار آموزیهای دانشجویان پرستاری ورودی ۹۳ در نظر گرفته شده و اجرا گردد.	مدیر محترم گروه پرستاری	۹۵/۹/۲۰
۲	مقرر گردید که مطابق سرفصل از دانشجویان پرستاری ورودی ۹۳ به بعد امتحان فینال بعمل اید و در خصوص نحوه برگزاری امتحان با واحد تهران پزشکی تبادل نظر گردد..	مدیر محترم گروه پرستاری	۹۵/۹/۲۰
۳	با توجه به اینکه هفته جاری هفته یازدهم ترم می باشد مقرر گردید مدیران گروهها تکمیل کلاسهای جبرانی را به اساتید اطلاع رسانی فرمایند.	مدیران محترم گروه	
۴	مقرر گردید در خصوص انجمن های علمی پیگیری اقدامات اولیه تا استقرار منتخبین انجمن های علمی و راه اندازی آن بر عهده آقای دکتر آزادگان باشد.	دکتر آزادگان	۹۵/۹/۲۰
۵	در خصوص کنترل ثبت نام و نظارت بیشتر استادان مشاور در انتخاب واحد دانشجویان مقرر گردید فرآیندی تعریف و در کمیته EDO مورد بررسی قرار گیرد.		
۶	مقرر شد که پروتکل اجرایی OSCE توسط اعضای هیات علمی گروه پرستاری نوشته شده و پس از بررسی در شورای گروه مصوبات و نتایج آن به ریاست محترم دانشکده تحویل گردد.	مدیر گروه پرستاری	۹۵/۱۰/۱
۷	مقرر گردید که از ابتدای آذر در صورتیکه دانشجویان درسی را بدون رعایت سقف واحد و یا رعایت پیشنیاز اخذ کرده باشد حذف درس بدون استرداد وجه به صورت حذف مازاد اعمال گردد.	مدیران محترم گروه	
۸	مقرر گردید گروه مامایی تکمیل طرح درسها را پیگیری نمایند.	خانم دکتر جلالوندی	۹۵/۱۰/۱
۹	با درخواست معصومه عظیمی دانشجوی بهداشت خانواده در خصوص ثبت درس اصول و مبانی جامعه شناسی به شرط تأیید استاد موافقت شد..	خانم عیاشی	
۱۰	درخواست ملیکا قلی زاده دانشجوی مامایی در خصوص حذف کارآموزی اصول و فنون به شورای آموزشی دانشگاه ارسال شد.	خانم عیاشی	

شماره: ۹۵/۵/۱۰/۱۴۵۹۵

تاریخ: ۱۳۹۵/۰۹/۲۴

پیوست: ندارد



		درخواست الهه غلامی دانشجوی پرستاری در خصوص بازگشت به تحصیل مورد بررسی قرار گرفته و با توجه به ۶ نیمسال عدم مراجعه مخالفت شد.	۱۱
خانم عیاشی		با درخواست مهدیه فرد نیا دانشجوی پرستاری در خصوص ثبت دروس با توجه به تایید اساتید مینی بر شرکت نامبرده در کلاس و کم بودن واحدهای انتخابی نامبرده (زیر ۱۲ واحد) موافقت شد.	۱۲

رونوشت :

- معاونت ممتزم علوم پزشکی جهت استمضای
- ریاست ممتزم دانشکده پرستاری و مامایی
- مدیران ممتزم گروه های آموزشی دانشکده
- رئیس ممتزم اداره خدمات آموزشی دانشکده
- مسئول ممتزم اداره ثبت نام و برنامه ریزی دانشکده
- مسئول ممتزم اداره امتحانات دانشکده

دکتر مرتضی قاسمی
رئیس دانشکده پزشکی